

Ўзбекистон Республикаси  
Давлат статистика қўмитасининг  
2021 йил 2 декабрдаги 53-сон қарорига  
2- ИЛОВА

**СТАТИСТИКА КУЗАТУВИ ШАКЛИ**  
**ФОРМА СТАТИСТИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ**

Сўровнома ўтказади Проводят опрос	Сўровнома ўтказиши муддати Срок проведения опроса	<b>12-нарх (qx)</b>
Давлат статистика органлари Органы государственной статистики	Ойнинг 24-27 санаси 24-27 числа месяца	Ойлик Месячная

**Махфийлик ахборот олувчи томонидан кафолатланади**  
Конфиденциальность гарантируется получателем информации

Сўровнома ўтказган статистика органи номи Наименование органа статистики, проводившего опрос		МХОБТ коди код СОАТО	
---	--	-------------------------	--

Субъект номи Наименование субъекта	Манзили Адрес	КТУТ ОКПО	СТИР ИНН

Сўровнома тўлдириш даври Период заполнения анкеты		ој месяц						йил год
--	--	-------------	--	--	--	--	--	------------

**УЛГУРЖИ БОЗОРЛАРДАГИ ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ МАҲСУЛОТЛАРИ  
НАРХЛАРИНИ РЎЙХАТГА ОЛИШ СЎРОВНОМАСИ**

**АНКЕТА РЕГИСТРАЦИИ ЦЕН НА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННУЮ  
ПРОДУКЦИЮ НА ОПТОВЫХ РЫНКАХ**

**ҲУРМАТЛИ РЕСПОНДЕНТ!**

Мен, давлат статистика органи ходими \_\_\_\_\_, сиз билан сұхбатлашиб, ушбу сўровномани тўлдиришда менга ёрдам беришингизни сўрайман.

Сўровда иштирок этиш ихтиёрийлигини эслатиб ўтаман ва унда иштирок этиш жавобгарликни келтириб чиқармайди.

**УВАЖАЕМЫЙ РЕСПОНДЕНТ!**

Я, сотрудник \_\_\_\_\_ органа государственной статистики, прошу вас помочь мне заполнить эту анкету.

Я хотел бы отметить, что участие в опросе является добровольным, и не влечет за собой ответственность.

Сатр рақами Номер строки	Махсулотлар номи Наименование продукции	Ўлчов бирлиги Единица измере- ния	Махсулот хусусияти ва нархи Спецификация и цены на продукцию					
			1-нарх 1-цена		2-нарх 2-цена		3-нарх 3-цена	
			хусусияти (тур, нав, хил) спецификация (вид, сорт, тип)	нарх, сўм цена, сум	хусусияти (тур, нав, хил) спецификация (вид, сорт, тип)	нарх, сўм цена, сум	хусусияти (тур, нав, хил) спецификация (вид, сорт, тип)	нарх, сўм цена, сум
1	2	3	4	5	6	7	8	9
101	Бугдой Пшеница	кг						
102	Маккажўхори дон учун Кукуруза на зерно	кг						
103	Арпа Ячмень	кг						
104	Донли экинларнинг похоли ва пўчоги Солома и шелуха зерновых культур	кг						
105	Ловия Фасоль	кг						
106	Нўхат Горох	кг						
107	Мош Маш	кг						
108	Кунгабоқар дон учун Подсолнечник на зерно	кг						
109	Гуруч Рис	кг						
110	Карам Капуста	кг						
111	Тарвуз Арбуз	кг						
112	Қовун Дыня	кг						
113	Булғор қалампири Перец болгарский	кг						
114	Бодринг Огурцы	кг						
115	Баклажон Баклажаны	кг						
116	Помидор Помидоры	кг						
117	Қовоқ Тыква	кг						
118	Сабзи Морковь	кг						
119	Шолғом Репа	кг						
120	Саримсоқ Чеснок	кг						
121	Пиёз Лук	кг						
122	Турп Редька	кг						
123	Озиқбон лавлаги Свекла столовая	кг						
124	Картошка Картофель	кг						
125	Тамаки Табак	кг						
126	Хар хил пичан Сено	кг						
127	Гул беда Люцерна	кг						
128	Узум Виноград	кг						
129	Хурмо Хурма	кг						

Сатр рақами Номер строки	Махсулотлар номи Наименование продукции	Ўлчов бирлиги Единица измере- ния	Махсулот хусусияти ва нархи Спецификация и цены на продукцию					
			1-нарх 1-цена		2-нарх 2-цена		3-нарх 3-цена	
			хусусияти (тур, нав, хил) спецификация (вид, сорт, тип)	нарх, сўм цена, сум	хусусияти (тур, нав, хил) спецификация (вид, сорт, тип)	нарх, сўм цена, сум	хусусияти (тур, нав, хил) спецификация (вид, сорт, тип)	нарх, сўм цена, сум
1	2	3	4	5	6	7	8	9
130	Анжир Инжир	кг						
131	Анор Гранат	кг						
132	Лимон Лимон	кг						
133	Олма Яблоки	кг						
134	Нок Груши	кг						
135	Бехи Айва	кг						
136	Ўрик Абрикосы	кг						
137	Олча Вишня	кг						
138	Гилос Черешня	кг						
139	Шафтоли Персики	кг						
140	Олхўри Слива	кг						
141	Қулупнай (ертут) Клубника (земляника)	кг						
142	Бодом Миндаль	кг						
143	Писта Фисташки	кг						
144	Ёнгок Орехи	кг						
145	Мевали дарахтлар кўчатлари Саженцы плодовых деревьев	дона штук						
146	Узум кўчатлари Саженцы виноградных	дона штук						
147	Терак кўчатлари Саженцы тополиных	дона штук						
148	Тут кўчатлари Саженцы тутовых	дона штук						
149	Гул кўчатлари Рассада цветов	дона штук						
150	Сабзавот кўчатлари Рассада овощей	минг дона тыс. штук						
151	Полиз кўчатлари Рассада бахчевых	минг дона тыс. штук						
152	Сут Молоко	литр						
153	Йирик шохли қорамоллар (200 кг ҳисобида) Крупный рогатый скот (в пересчёте на 200 кг)	бош голов						
154	Отлар (300 кг ҳисобида) Лошади (в пересчёте на 300 кг)	бош голов						
155	Қўйлар (20 кг ҳисобида) Овцы (в пересчёте на 20 кг)	бош голов						
156	Эчкилар (15 кг ҳисобида) Козы (в пересчёте на 15 кг)	бош голов						
157	Қўй жуни Овечья шерсть	кг						
158	Товуклар (1 кг ҳисобида) Куры (в пересчёте на 1 кг)	бош голов						

Сатр рақами Номер строки	Махсулотлар номи Наименование продукции	Ўлчов бирлиги Единица измере- ния	Махсулот хусусияти ва нархи Спецификация и цены на продукцию					
			1-нарх 1-цена		2-нарх 2-цена		3-нарх 3-цена	
			хусусияти (тур, пав, хил) спецификация (вид, сорт, тип)	нарх, сўм цена, сум	хусусияти (тур, пав, хил) спецификация (вид, сорт, тип)	нарх, сўм цена, сум	хусусияти (тур, пав, хил) спецификация (вид, сорт, тип)	нарх, сўм цена, сум
1	2	3	4	5	6	7	8	9
159	Товуқ тухуми Яйца куриные	10 дона 10 штук						
160	Қуёnlар (1 кг ҳисобида) Кролики (в пересчёте на 1кг)	бонш голов						
161	Асал Мёд	кг						
162	Ипак қуртининг чуватиши учун яроқли пиллалари Коконы тутового шелкопряда, пригодные для размотки	кг						
163	Манзарали дараҳтлар кўчатлари Саженцы декоративных деревьев	дона штук						
164	Майсалар Газоны	м <sup>2</sup>						
165	Овланган балиқ турлари бўйича: Уловленная рыба по видам: Зогора балиқ Сазан	кг						
166	Олабуга Судак	кг						
167	Леш Лещ	кг						
168	Товон балиқ Карась	кг						
169	Илонбош Змееголов	кг						
170	Плотва Плотва	кг						
171	Лаққа Сом	кг						
172	Карп Карп	кг						
173	Дўнгнешона Толстолобик	кг						
174	Оқ амур Бельй амур	кг						
175	Форель Форель	кг						
176	Бакра Осетр	кг						
177	Оққайроқ Жерех	кг						
178	Чўрган Шука	кг						
179	Тараша балиқ Чехонь	кг						
180	Бошқа турдаги балиқ Прочие виды рыбы	кг						

**СЎРОВДА ИШТИРОК ЭТГАНИНГИЗ УЧУН ТАШАККУР!**  
БЛАГОДАРИМ ЗА УЧАСТИЕ В ОПРОСЕ!

Интервьюернинг фамилияси ва телефон рақами \_\_\_\_\_  
Фамилия и номер телефона

## **КУЗАТУВ ШАКЛИНИ ТҮЛДИРИШ БҮЙИЧА ТУШУНТИРИШЛАР**

Улгуржи бозорлардаги қишлоқ хұжалиги маҳсулотлари нархларини рўйхатта олишда статистика ходими сўровнома ўтказиш муддатида ҳар ойда бир маротаба кузатув шаклни тўлдиради.

Кузатув шаклни тўлдириш учун сотилаётган (кузатилаётган) маҳсулотлар умумий ҳажмида мухим ўринга эга бўлган маҳсулот гурухи ва унинг нархлари ўзгаришини кузатиш учун муайян маҳсулотнинг нави, тури, хили ва бошқа хусусияти танлаб олиш керак. Танлаш жараёнида қуидагиларни ҳисобга олиш керак:

1) танланган тур нархи савдо (кузатув)да асосий ўринга эга бўлиши ва ўзига тегишли бўлган маҳсулот гурухи бўйича нархлар ўзгаришининг умумий тенденциясини акс эттириши керак;

2) кузатув учун танлаб олинган маҳсулотлар (нави, тури, хили ва б.) нисбатан барқарор характерга эга бўлиши керак;

4-, 6-, 8- устунда кузатилаётган маҳсулотнинг батафсил хусусияти - нави, тури, хили ва бошқалар кўрсатилади. Танланган хусусиятдаги маҳсулотнинг айнан шу нави ёки турини кейинги ойлар мобайнида - то йил охиригача ўзгартирмаслик керак.

5-, 7-, 9- устунда кузатилаётган маҳсулотнинг нархи 3 устунда кўрсатилган ўлчов бирлиги учун (килограмм, дона, литр, бош, м<sup>2</sup> ва б.да) ёзилади.

### **РАЗЪЯСНЕНИЯ ПО ЗАПОЛНЕНИЮ АНКЕТЫ**

При регистрации цен на сельскохозяйственную продукцию на оптовых рынках сотрудник статистики будет заполнять форму наблюдения один раз в месяц в течение периода обследования.

Для того чтобы заполнить анкету наблюдения, необходимо выбрать группу товаров, которая занимает важное место в общем объеме проданной (наблюдаемой) продукции, а также сорт, тип, разновидность и другие характеристики конкретного товара. В процессе отбора необходимо учитывать следующее:

1) цена выбранного вида должна быть основной в торговле (отслеживании) и отражать общую тенденцию колебаний цен в зависимости от группы товаров, к которой он относится.

2) продукты, выбранные для отслеживания (сортировка, тип, вид и т.д.), должны иметь относительно стабильный характер;

В графе 4, 6, 8 показаны подробные характеристики наблюдаемого продукта - его разновидность, тип, вид и т.д. Один и тот же сорт или тип продукта выбранного свойства не должен изменяться в течение следующих месяцев - до конца года.

В 5-, 7-, 9-й графе указывается цена продукта, которая наблюдается, согласно единицы измерения указанной в 3-й графе (килограмм, единица, литр, голова, м<sup>2</sup> и т. д.).